
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzatának Elnökétől 
9162 Bezi, Szabadság u 59. 
 
4/2012. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 

 2012. augusztus 17-én 18:30 órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Dóra Vilmos ifj. elnök 
  
 Baier János elnökhelyettes 
 Nochta László képviselő 
 
Távol:  Horváthné Mórocz Csilla képviselő 
 
 Horváth Viktorné körjegyző 
 
Ifj. Dóra Vilmos elnök köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy az 4 képviselőből 
3 fő megjelent, így a képviselő- testület határozatképes. Ifj. Dóra Vilmos elnök jegyzőkönyv 
hitelesítőnek Baier János javasolja, akit a testület egyhangúan elfogad. 
 
Javaslatára a képviselők az alábbi napirendek tárgyalását határozzák el. 
 

Napirend 
 
1. Napirendi pont 
Együttműködési megállapodás a települési és nemzetiségi önkormányzat között. 
Előadó: Dóra Vilmos elnök. 
 
2. Napirendi pont 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzata. 
Előadó: Dóra Vilmos elnök 
 
3./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések. 
Előadó: ifj. Dóra Vilmos 
 
 

Napirendi pontok tárgyalása 
 
1. Napirendi pont 
Együttműködési megállapodás a települési és nemzetiségi önkormányzat között. 
Előadó: Dóra Vilmos elnök. 
 
Dóra Vilmos elnök: A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, fokozatosan 
a 2014. évi választásokig lépcsőzetesen lép hatályba. Ennek megfelelően a törvény által 
előírtakat folyamatosan teljesíteni kell.  
 



Első lépésben a törvényi előírásnak megfelelően meghatároztuk a kisebbségi önkormányzat 
elnevezését „Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat”. A következő lépésben önálló 
fizetési számlát nyitottunk a nemzetiségi önkormányzatnak és törzskönyvi nyilvántartásba 
vetettük.  
 
A helyi önkormányzat Rábacsécsény-Bezi-Mérges Körjegyzőség Rábacsécsény, Deák tér 6. 
(továbbiakban: önkormányzati hivatal) útján biztosítja a nemzetiségi önkormányzat részére az 
önkormányzati működéshez szükséges tárgyi és személyi feltételeket. A feladat 
végrehajtására a települési és nemzetiségi önkormányzat együttműködési megállapodást köt. 
A megállapodás akkor lesz hatályos, ha mind a két önkormányzat jóváhagyja.  
 
Kérem a testületet a megállapodás jóváhagyására.  
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 19/2012. (VIII.17.) számú határozata 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az 
„Együttműködési megállapodás a települési és nemzetiségi önkormányzat között.” 
megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza az elnököt az együttműködési megállapodás 
aláírására. 
 
Felelős: elnök. 
Határidő: Azonnal 
 
(„Együttműködési megállapodás a települési és nemzetiségi önkormányzat között” 

jegyzőkönyv részét képezi) 
 
 
2. Napirendi pont 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzata. 
Előadó: Dóra Vilmos elnök 
 
Dóra Vilmos elnök: A nemzetiségek jogairól szóló törvény kimondja, hogy a helyi 
nemzetiségi önkormányzat - jogszabályi keretek között át nem ruházható hatáskörben, 
minősített többséggel határozza meg törvényes működési feltételeit, így szervezete és 
működése részletes szabályait. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Kérem a testületet a szervezeti és működési szabályzat jóváhagyására. 
 
 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 



Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 20/2012. (VIII.17.) számú határozata 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete „Bezi Község 
Német Nemzetiségi Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatát” 
megtárgyalta és az előterjesztésnek megfelelően elfogadja.  
 
Felelős: elnök. 
Határidő: Azonnal 
 

(„Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzata” 
jegyzőkönyv részét képezi) 

 
3./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések. 
Előadó: ifj. Dóra Vilmos 
 
Nyári tábor támogatása 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 21/2012. (VIII.17.) számú határozata 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az evangélikus 
nyári gyerektábor megszervezéséhez 12.000 Ft támogatást nyújt. 

 
Felelős: ifj. Dóra Vilmos elnök 
Határidő: azonnal 

 
Ágfalvai fúvószenekar fellépése a falunapon 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 22/2012. (VIII.17.) számú határozata 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 9.000 Ft-tal 
hozzájárul Ágfalvai fúvószenekar falunapi fellépéséhez.  

 
Felelős: ifj. Dóra Vilmos elnök 
Határidő: azonnal 

 
Iskolások tanulmányi kirándulása 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 



Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 23/2012. (VIII.17.) számú határozata 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az általános 
iskolások tanulmányi kirándulását 52.400 Ft-tal támogatja.  

 
Felelős: ifj. Dóra Vilmos elnök 
Határidő: azonnal 

 
Német nemzetiségi nyelvkönyv beszerzése általános iskolások részére. 
 
Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzata 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat 24/2012. (VIII.17.) számú határozata 
 

Bezi Község Német Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az általános 
iskolások részére német nyelvkönyv beszerzését 86.205 Ft-taltámogatja.  

 
Felelős: ifj. Dóra Vilmos elnök 
Határidő: azonnal 

 
Más hozzászólás nem volt, így az elnök berekesztette az ülést. 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 ifj. Dóra Vilmos  Baier János 
 Elnök  jegyzőkönyv hitelesítő 
 


